RNI No. : GujGuj/2017/72587

Email:satyanisodhdaily@gmail.com

SATYANISODH (DAILY)

સત્યની શોધ

સત્ય સાથે ચાલવું, ભ્રષ્ટાચાર સામે લડવું

satyanisodh

satyanisodh

Dhruv Pathak 884 924 3474 Website:www.satyanisodh.in

વર્ષ : ૮ • અંક : ૨૬૩ • તારીખ: ૧૯-૦૯-૨૦૨૪, ગુરુવાર • વિક્રમ સંવત ૨૦૮૦, ફાગણ સુદ-૬ • કિંમત : ૩-૦૦ રૂપિયા • મુખ્ય કાર્યાલય : ૨૩, મનમોહનપાર્ક, તા.વાઘોડિયા, જી.વડોદરા

OWNER PANKAJ JAIN ...9737 3737 05 "EDITOR IN CHIF NILESH PATHAK. 957 474 7458 "SAB EDITOR... NAGIN BHARATI GOSWAMI 9624 962 396 SNS WEB NEWS "DHRUV PATHAK 884 924 3474

લેટરલ એન્ટ્રી સામે આટલો બધો ઓહાપો કેમ?